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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92117021T

2. Emri i subjektit Saimir Kondi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/09/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te aparaturave, materialeve mjekesore dhe 
laboratorike dhe import-eksport i tyre. Sisteme dhe impiante 
spitalore, projektim dhe realizim i impianteve te gazeve 
spitalore, salla operimi, konsulence, vleresim, instalim, 
servis, riparim, mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e 
makinerive mjekesore. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe 
tregti me pakice e artikujve te ndryshem te ndertimit, 
elektrike, hidraulike etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Rruga e Teleferikut, Pallati Busa, Shkalla 
4, Ap.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MED-KON
E-Mail: ings111@yahoo.com  
Telefon: 0682029668  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-337374-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126CB2B4-ABD8-4815-8AF2-341B24AD3102
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Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


